

ZUBCUENERGY GROUP SRL
CF 1017600016178,
TVA 0507921,
IBAN:MD29AG000000022513119127,
AGRNMD2X441,
MD-2071, mun.Chișinău, str.Alba-Iulia
nr.75/22, ap.510



WinCmeta2000
Formular Nr.7

Obiect din m.Chisinau,
str.Decebal intersectie cu
Sarmizegetusa
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Realizarea canalizarii pentru Lumteh(Fintini si teava PE)

Valoarea de deviz 475 556,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.1 1.1. Lucrari de constructii 1.1.1.				
1	TsA16D2	Sapatura manuala de pamint(transeau)	m3	30,00	431,90 431,90	12 957,08 12 957,08
2	RpEJ04B	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime	m3	30,00	109,61 109,61	3 288,34 3 288,34
3	GD59C1	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul 161-250 mm.Pentru executarea in teren tare(teava din polietilena d180mm)	m	230,00	871,24 443,24	200 384,63 101 944,63
4	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 110 mm	100 m	2,30	7 122,33 3 322,33	16 381,35 7 641,35
5	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3	10,00	5 578,71 819,11	55 787,06 8 191,11
6	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton	m2	50,00	33,14	1 656,91

1	2	3	4	5	6	7
		sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)			33,14	1 656,91
7	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	50,00	80,24 50,64	4 012,11 2 532,11
Total						294 467,48
Inclusiv salariu						138 211,52
Total						lei 294 467,48
Fondul social						24,00 % 33 170,77
Transportarea materialelor						7,00 % 3 529,12
Total						100,00 + 331 167,36
Cheltuieli de regie						14,50 % 42 697,78
Total						100,00 + 373 865,14
Beneficiu						6,00 % 22 431,91
Total Lucrari de constructii						396 297,05
Inclusiv salariu						138 211,52
Total 1						396 297,05
Inclusiv salariu						138 211,52
Total						lei 396 297,05
TVA						20,00 % 79 259,41

Total deviz: 475 556,46
Inclusiv salariu 138 211,52

Intocmit (Zubcu Energy Group SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Directia Generala Mobilitate Urbana)
(funcția, semnătura)